ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2016 г.                                   № 16 			                                   с. Тургеневка

«Об утверждении схемы расположения
земельного участка гр. Пленкову О.В.»

	Рассмотрев заявление гр.Пленкова Олега Валерьевича об утверждении схемы расположения земельного участка по адресу: Иркутская область, Баяндаевский район, ур.Пески, руководствуясь ч.13 ст.11.10 Земельного кодекса Российской федерации от 24.10.2001 №136-ФЗ, Федеральным законом  от 24.07.2007 №221 –ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,
	Федеральным законом от 18.06.2001 № 78-ФЗ «О землеустройстве», Уставом МО «Тргеневка»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения по адресу: Иркутская область, Баяндаевский район, ур.Пески, общей площадью 88509 кв.м. (схема расположения земельного участка прилагается). Земельный участок расположен в границах территориальной зоны: зона сельскохозяйственного использования, вид разрешенного использования земельного участка: объекты сельскохозяйственного  производства.
1. Гр.Пленкову О.В., обеспечить государственный кадастровый учет земельного участка.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО «Тургеневка»                                                         С.В.Недосекина

[bookmark: _GoBack][image: F:\Схема участка.jpg]
image1.jpeg
VTBEPIIEHA
Tocrasosnernest MO “Typrenena”
N o oor 2016,

CXEMA PACTIO/IOKEHHS! 3EMETBHOIO VUACTKA
'HA KAJACTPOBOM ILTAHE TEPPHTOPHH

Mecronoaokene: Hpxymoras oisacms, Baswoacaon paion, . leoeu

[ wovep vz ywacres —
Lnowass sewssunoro ycrsa: 3309 55
Otummancane Koopumaris [ Fooptmmaris
saparrepiix sapmerepmnan
o rpan x Y voner rpan x v
T ) S ry s 3
m TG e i gy gy
2 o050 it it i S
w5 a0z i wis wsi7zs s
) o056 s wis Py it
s Soisis 66 it a7 31555
s Gsi7s T i o210 om0
7 i e o To 1000
o 6715 65t W20 Sei00 i
0 61747 2607 at aazson [FETE
uio Ty sasen =) g7 i
it Sen s 25 aaisT s
iz asi7oy a0 ] isas0s T

£5:02:110204

Macurra6 1:12000